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7011 61.852.402 0 0 0 0 61.852.402

KESHILLI I QYTETITA00 7.815.500 0 0 0 0 7.815.500

KRYETARI I QYTETITD00 10.724.000 0 0 0 0 10.724.000

D10 300.000 0 0 0 0 300.000

ADMINISTRATA E QYTETITE00 39.410.000 0 0 0 0 39.410.000

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902

7013 1.742.870 0 0 18.442.219 0 20.185.089

BASHKEPUNIMI NDERKUFITARMB0 1.742.870 0 0 18.442.219 0 20.185.089

7041 0 0 0 250.000 0 250.000

NDERTIMI I OBJEKTEVE KOMERCIALEGA0 0 0 0 250.000 0 250.000

7045 23.131.650 0 0 0 0 23.131.650

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

7051 400.000 0 0 0 0 400.000

HIGJIENA PUBLIKEJ40 400.000 0 0 0 0 400.000

7056 500.000 0 0 0 0 500.000

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 500.000 0 0 0 0 500.000

7062 8.500.000 0 0 5.930.341 0 14.430.341

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

FD0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341

7063 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000

FURNIZIMI ME UJEJ10 500.000 0 0 0 0 500.000

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

7064 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

NDRICIMI PUBLIKJ30 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

7081 500.000 0 0 0 0 500.000

SPORT DHE REKREACIONL00 500.000 0 0 0 0 500.000

7082 565.200 0 4.254.250 0 0 4.819.450

VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKEK20 565.200 0 4.254.250 0 0 4.819.450

7091 0 700.000 236.042.000 0 0 236.742.000

ARSIMI FILLORN10 0 0 226.650.000 0 0 226.650.000
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CERDHET E FEMIJEVEV10 0 700.000 9.392.000 0 0 10.092.000

7092 0 600.000 24.000.000 0 0 24.600.000

ARSIMI I MESEMN20 0 600.000 24.000.000 0 0 24.600.000

7109 100.000 0 0 0 0 100.000

X10 100.000 0 0 0 0 100.000
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